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Lugupeetud härra peaminister

Mul on hea meel kutsuda Teid Euroopa Ülemkogule, mis toimub 14.–15. detsembril
2006 Brüsselis.

Kohtumise ajakava on järgmine:

Meie arutelud algavad neljapäeva õhtul kl 17.45, mil toimub tavapärane arvamuste
vahetus Euroopa Parlamendi presidendi Josep Borrell Fontelles’iga.

Sellele järgneb kell 18.15 19.45 esimene töökoosolek, mis on pühendatud vabadusel,
turvalisusel ja õigusel rajanevale alale. Juunikuu Euroopa Ülemkogu andis eesistujariigile
selged volitused uurida võimalusi, kuidas parandada otsuste tegemise protsessi ning
meetmeid vabaduse, turvalisuse ja õiguse valdkonnas. Euroopa Ülemkogu arutelu
eesmärgiks on kinnitada meie pühendumust otsuste tegemise protsessi parandamisele
justiits- ja siseküsimuste valdkonnas.

Esimese töökoosoleku jooksul toimub samuti arvamuste vahetus rändeküsimuse üle.
Selle teema tähtsust on juba kinnitatud meie mitteametlikul kohtumisel Lahtis. Komisjon
andis seejärel 30. novembril välja kaks olulist teatist. Loodan, et mõttevahetus kinnitab
meie pühendumust rännet puudutava üldise lähenemisviisi edendamisele ning aastaks
2007 võetavate järelmeetmete heakskiitmisele, mis on juba välja toodud järelduste
eelnõus.

Pärast tavapärase ühisfoto tegemist on riigipeadel ja valitsusjuhtidel võimalus pidada
õhtusöögi käigus arutelusid kahel teemal: põhiseaduse lepingu üle peetud
konsultatsioonide tulemused ja laienemine. Arutelu sissejuhatuseks esitan ülevaate
viimastel kuudel peetud konsultatsioonide tulemustest. Ma ei eelda selle küsimuse üle
sisulise arutelu toimumist.

Sellele järgneb mõttevahetus laienemise üle. Euroopa Ülemkogu juunikuu kohtumise
järelmeetmena toimub mõttevahetus edasiste laienemiste kõikide aspektide üle, võttes
aluseks laienemisstrateegiat käsitleva komisjoni teatise ning komisjoni eriaruande
Euroopa Liidu võime kohta võtta vastu uusi liikmeid. Eesmärgiks on kinnitada ühesugust
arusaamist laienemisprotsessi tulevikust.
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Välisministrid arutavad õhtusöögi käigus Lähis-Ida, sealhulgas Iraani, ning samuti
Aafrika, eelkõige Sudaani Darfuri piirkonnaga seotud küsimusi.

Sellele järgneb pressikonverents.

Reedesel istungil, mis algab kell 10.00, toimuvad arutelud Euroopa Ülemkogu järelduste
üle eesmärgiga need vastu võtta. Kohe seejärel toimub pressikonverents.

Eesistujariik teavitab kandidaatriike arutelude tulemustest.

Kohtumiseni 14. detsembril!

Lugupidamisega

Matti Vanhanen
Euroopa Ülemkogu eesistuja


